St
an
d:
 D
E
21
-3
3

Öltemperatur -20...80 °C
Ölviskosität 20...1000 cSt
Einsteckwerkzeuge order code Nutzlänge
A - Pyramidenmeißel 883K3 613
B - Flachmeißel 881 613
C - Stumpfmeißel 884 463
D - Spitzmeißel 883 613
E - langer Flachmeißel 882 813
F - langer Spitzmeißel 888 813
G - langer Stumpfmeißel 884C1 713
H - Weichgestein-  Flachmeißel 881F3 613
I -  Hardgestein-     Flachmeißel 881A2 613
J - super Stumpfmeißel (Ø 2 - 150 mm) 884T2 513
Für Ihren Service
Tool bushing extraction tool 177507
Service Kit I K13288E
 A und B - Verschleiß-Satz für das Gehäuse 181225
Anbauplatten-Bohrbild ist kompatibel zu 3288-STD und R35P
zu RAMMER - CLassic Line:  m18, S82, S83, G80, G80N, G88, 3288
zu SANDVIK - CLassic Line:  BR2518, BR3088, BR3288, BR3288i
Excellence line 3288E
Einsteckwerkzeuge:
order code
hardness #
®
order code
hardness #
®
order code
hardness #
®
order code
hardness #
®
order code
hardness #
®
order code
hardness #
®
order code
hardness #
®
order code
hardness #
®
order code
hardness #
®
order code
hardness #
®
A B C D E F G H I J
2.
11
8
2.
58
1
680
640
580468
RD3
540
← A
← B
Ø 139
Ø 142
Datenblatt
RAMMER Hydraulikhammer